
平成 30 年 7 月 27 日 

 

第 34 回わんぱく相撲全国大会 

実行委員長 諸田 徳太郎 

 

台風 12 号接近に伴う第 34 回わんぱく相撲全国大会の開催について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、わんぱく相撲へのご

理解とご協力を賜りまして誠に有難うございます。 

さて、昨日よりご案内の、台風 12号接近に伴うわんぱく相撲全国大会の開催についてで

すが、現段階で開催は可能という判断をさせて頂いております。従いまして、明日 7 月 28

日の前日リハーサルは予定通り実施とさせていただきます。 

しかしながら、今後の台風の進路、天候状況によっては、開催可否を含め、タイムスケ

ジュールの変更等の判断をする場合がございます。その場合、速やかに緊急のご案内を差

し上げさせていただきます。 

なお、隅田川花火大会の 29 日への順延が発表されております。同日 18 時 00 分～21 時

30 分頃は国技館周辺を含む広域車両規制となりますのでご注意ください。団体バスをご利

用の方も、国技館周辺での乗車はできなくなります。詳細は隅田川花火大会ホームページ

をご確認ください。 

 

引き続き、選手並びに保護者、引率者の安全を最優先に状況判断を進めて参りますので、

何卒、ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

問合せ先：わんぱく相撲全国大会実行委員会 事務局 

070-6931-0384 

担当：田島 

 

 


